[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2956/2015.

		Exmo. Senhor Presidente,

		O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito o seguinte pedido:

		Designar órgão competente para que seja feita  a pintura da faixa de pedestres em frente a Escola estadual Professor Américo Belluomini na rua Prof.ª Alice Sulli Nonato no bairro Vila Progresso.
Atenciosamente,

Valinhos, 19 de Outubro  de 2015.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador